Участникам Открытого запроса предложений в

интересах ООО «Детмир БЕЛ» на право заключения

Договора на оказание комплекса услуг по запуску ИТ-

систем в магазинах ООО «Детмир БЕЛ» (СКС, СГО,

СКУД, СОТ) в Республике Беларусь (извещение

SBR016-1810310009)

Уважаемые участники Открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем Открытого запроса предложений компанию ООО «Совершенные

системы».

Кроме того, первым резервным поставщиком решено утвердить ООО «ЕАС

Профессионал», вторым резервным поставщиком – ООО «ВИДА-Техно».

С уважением,

Ст.менеджер Управления закупок ФД                                                         / Соболев С.С./